

VÆGTERDESIGN ApS

CVR-nr.: 36534346

Sønderskovvej 2
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Søren Vægter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VÆGTERDESIGN ApS
Sønderskovvej 2
8362 Hørning

CVR-nr: 36534346
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handels- og designvirksomhed, samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen finder at årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at denne reableres via fortsat driftsoverskud i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen.

Selskabets ejere har til hensigt at stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vii kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.810	60.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.445
Resultat af ordinær primær drift		53.810	53.944
Andre finansielle omkostninger		-477	-3.022
Ordinært resultat før skat		53.333	50.922
Årets resultat		53.333	50.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.333	50.922
I alt		53.333	50.922

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		6.720	6.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.720	6.720
Anlægsaktiver i alt		6.720	6.720
Råvarer og hjælpematerialer		48.283	105.283
Varebeholdninger i alt		48.283	105.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.300	2.628
Andre tilgodehavender		2.250	2.250
Tilgodehavender i alt		9.550	4.878
Likvide beholdninger		8.553	22.991
Omsætningsaktiver i alt		66.386	133.152
AKTIVER I ALT		73.106	139.872

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-689.230	-742.563
Egenkapital i alt		-639.230	-692.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.454	26.019
Skyldig moms og afgifter		898	27.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.858	628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		668.126	777.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		712.336	832.435
Gældsforpligtelser i alt		712.336	832.435
PASSIVER I ALT		73.106	139.872

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0